dos serviços, passagens aéreas, hospedagem, combustível, alimentação e outros 
encargos ou acessórios inerentes a prestação dos serviços objeto do certame. 

7.2 A proposta deverá referir-se a todo o objeto especificado na presente licitação. 

7.3 A proposta de preços deverá observar, como teto, o valor máximo de R$ 15.000,00 (quinze 
mil reais) mensal para os serviços do item II, letra “A” a “E”, sendo considerado desclassificada a 
proposta de preços do licitante que exceder esse teto de valor mensal. No que se refere ao êxito, 
para os serviços constantes no item II, letra “F” a “I”, não será admitida proposta com percentual